pesn urena, jinde, však závisela na vli kazov. V nkolika

privilejích ukládá se sedlákm spolená hromadná robota zv.

tlokou (convocatio, totéž, co se v Cechách a v Srbsku nazývalo

shonem a na Rusi vzgonem). Dvoudenní robota ustanoxoije se

v privileji pro Boberku (1537): Cmetones villae praeíatae sculteto

suo et ejus successoribus tenebuntur in anno duas dies labcraie,

prout in aliis villis Nostris observatrr. Také v DcTevn a Kcble

robotovah sedláci pro kaze pcdle výsady z r. 1499 dva dny do

roka,^) rovnž v Ropience.^) Robota tídenní uruje se na p.
ve výsadách pro Nanovou, Ternovou, Zvia, Rovie, Kcrosno,

Blarovou, Boguši a Viov. Viz slova privileji: Damus eidem

sculteto et successoribus ejus labores post incolas villae ipsius

tes dies (Nanova, 1532) ; cmetones villarum praeatarum (Ternová

Horní i Dolní, 1537) sculteto suo et ejus successoribus tenebuntur

tes dies laborare, sicut eis mandahit in anno, aliaque omnia onera et

debita, quae omneš cmetones scultetis suis in Craina Nostra Olszani-

censi tenentur, similiter praefato sculteto . . . explere tenentur

;

cmetones dieto sculteto quolibet anno diem arare, ahum falcasirare

et tertium metire tenebuntur (Rovie, 1541 ;
pcdcbn znla \ýsada

pro Zvia) ; licebit advocatis villae Korosno (1555) . . . cmetcncs

cogere ad laborandum sibi tribus diebus in anno, qucmcunque

1oborem ipsi sculteii vohierin, cmetones Bielczarcwa villae (1531)

nihil aliud laborare tenebuntur, nisi sculteto labcrabvnt tes dies

in anno et circa ejusmodi laborem victum necessariím eis scultettis

suppeditabit (podobného znní byl privilej pro Bcguši z r. 1544)

;

licebit sculteto cmetones cogere sibi ad laborandum tribus diebus

annatim, videlicet ad agros colendum, falcastrandvm et metendum
(Wiczów, 1569).

Ptidenní robotu pro kaze naizovala výsada osady Berehy

(1532) ; z toho pipadal 1 den na orání a po 2 dnech na žetí obilí

a kosení sena. Šest dní do roka robotovali pro kaze v Ustikách

1) Hruše\'ákyj, MarepianH, ís. 60.

*) U. m., 76.
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(1509), K hromadné robot pro kaze zavázáni byli sedláci Dolžice

(cmetones tenebuntur ire ad convocationem alias na tlok§ ad

scultetum trina vice per annum ad laborem, quemcunque jusserit

aut opus habuerit) a Polavi) (incolae erunt adstricti ad quosvis

labores subeundos, tam per se quam per familiam et equos bovesque

sex dies in anno laborare ad convocationes vulgo tloki dictas,

quoties opus fuerit convenire), vedle ehož sedláci Dolžice byli